REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: ¢85 hidaa.gov.al

@ DEKLARATE B
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | ) 004

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushitrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, datg 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
ENKELEDA - ~ ELEZ - XHENGO (OSMAND)
Funksmm S e s SR

PROKURORE

Data e dereZlm}t s
~ deklaratés
1303, 20/

15.10.2004

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe pei‘sonat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. _ N
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument =~ Nenshkrimi
jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshté e vértels,

ENKELEDA OSMANI (XHENGO)
)i J [ A j P

T



Té& dhénat né kété faqe jané konfidenciale.

| gx’irx, Mblemn, Néns

l ENKELEDA OSMANI (XHENGO) [)/Z“'{

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Corlestecte ¢ (M,

{ »{,é;, )

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

me) né: Hojin,

Dhene firmes / Mesaplik 2005 kesti prej 7000/euro per

apartamerntin ne r/ Tirang

Shtuar blere automjeti i tipit Benz Mercedez A 140 me |

targe me kontratén me nr rep dhe Kol

date 28.03.2009 ku bleres eshte Kliton Osmani.

7000 ( shtate mije ) euro

300.000 ( tregind mije ) leké |

Pakésuar ( shitur ) automjeti 1 Ford Fiesta me targa
me kontratén me nr Rep dhe Kol daté

09.04.09.

130.00C ( njeqind e tridhjete

mije) leké

Té plotésohet nga zyrtari

“Periodit/Vyetor” 3
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- Emri, Mbiemn,;Nw;w
ENKELEDA XHENGO ( OSMANI )

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _ .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI _
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

ase*pgesemarrga ardhurave té
ka s;elle te . ; \Ieke apo né

| Paga neto nga puna si Prokurore 813.652 ( teteqmd e
trembedhjeté mije e
gjashtéqind e pesédhjete e

dy ) leké.
Té€ ardhura nga shitja e automjetit Ford I'iesta 130.000 ( njeqind e tridhjeté
' mijé ) leké.
| T¢€ ardhura nga paga si drejtues teknik i firmés . VSHPKme |250.000(dvginde
- | kontratén e punés me nr Rep dhe Nr Kol dt 29.07.09 pesédhjeté mijé ) leke

Té ardhura nga paga si drejtues teknik 1 firmes / Neza/ SH.P.K deri ne | 150.000 (  njeqind
| dat€ 31.05.2009 pesédhjeté ) mije leké.

| Te ardhura nga paga si inxhinier konstruktor tek firma / EV.STUDIO/ | 1.200.000 ( nje milion e
| me administrator dyqgind mij¢ ) ieké.

Té plotésohet nga oyriari “Periodik/Vietor” 4
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mri, Mbiemri, Nénsl
NKELEDA OSMANI (XHENGO)

Cerle meéi " Bprcn / /(// e 3/
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né kf tokopje té tij. /ﬂ7
REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1|
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

:fl‘fv" Hua ¢ maré nga shtetasit |  Osmani ( e 10.000 ( dhjets mije)

| vjehrri e viehrra). cure

Té plotésohet nga cyriari “Periodik/Vietor™ 3



@ E INTERESAVE PRIVATE

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE Nr. Indeksi ]
né ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/ KLITON RIZA OSMANI, bashkéshorti
Emér, atési, mbiemér
fémijé madhoré sé bashku me prindérit

OO

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit ENKELEDA ELEZ OSMANI (XHENGO), Prokurore Prokuroria Durrés.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
{é interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | KLITON OSMANI

qé nuk Eshté e vérteté L o S ——
*f.//;; ‘d&'lr/ / r\‘a/?/u Q‘U"(”
)

TZ plotésohel nga piesétari i familjies me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE £ PALUAJTSHME
PASURITE £ LUAJTSHME

1130.000 ( njeqind e tridhjetd
mijé ) leké.

T¢ ardhura nga shitja e dﬁfoinj etit Ford Fiesta

Té ardhura nga paga si drejtues teknik i firmés / Altan Sed/ | 250.000 ( dyqgind e pesédhjeté
SH.P.K me kontratén e punés me nr Rep dhe Nr mijé ) leke
Kol dt 29.07.09

Té ardhura nga paga si drejtues teknik i firmes / Neza/ | 150.000 (  njeqind e

SH.P.K deri ne daté 31.05.2009 pesédhjeté mije) leké.

Te ardhura nga paga si inxhinier konstruktor tek firma /) 1.200.000 ( nje milion e
EV.STUDIO/ me administrator dygind mijé ) leke.

‘ Mblemn, Nenshk

Té plotésohet nga pesétari | fumiljes me pasuri vegmas “Pericdikdjetor” 11



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né€ 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE& rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t&€ drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, 1€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

31 dhj etor t& vitit t& deklanmlt

eqé kasjelle
vitetit nga

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKG:

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

te deklarlmzt
~ (me shifra di;e '

cipaltinteres

Emri, Mbiemri, Ni

Té plotésohet nga piesétari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 12





